Unidade O. 05.01. Projetos A.: 2024. Elemento de D.: 44.90.52/ 33.90.32/
33.90.30. Fonte: 1500/ 1540. Vigência 12 meses. Contratado: PEDAGÓGICA DISTRIBUIDORA
DE LIVROS & SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA., inscrita no CNPJ 13.344.238/0001-86. Valor
total de R$ 739.200,00 ( Setecentos e trinta e nove mil e duzentos reais). Fundamentação:
Decreto Municipal nº 030.1/2024 e art. em conformidades com Lei nº 14.133./2021. Data:
22 de dezembro de 2025. ELIANA GONZAGA DE JESUS - Prefeita Municipal.

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 14/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA- BAHIA, CNPJ nº 13.828.397/001-56,

[...]

Unidade O.: 05.01. Projetos A.: 2024. Elemento de D. 44.90.52/
33.90.32/ 33.90.30. Fonte: 1500/ 1540 Vigência 12 (doze) meses. Contratado: PEDAGÓGICA
DISTRIBUIDORA DE LIVROS & SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA, inscrita no CNPJ 13.344.238/0001-86.
Valor total de R$ 739.200,00(Setecentos e trinta e nove mil e duzentos reais).

Em, 17 de dezembro de 2025
ELIANA GONZAGA DE JESUS

Prefeita

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 21/2025

A Prefeitura Municipal de Cachoeira - Bahia, torna público, para conhecimento
dos interessados, que encontra-se publicado e aberta Licitação na modalidade Pregão